2
2

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2016

	№
	18/107

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 02.11.2015 № 68/726

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 02.11.2015 № 68/726 «О нормативах финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных образований на 2016 год» (с изменением, внесенным постановлением Правительства Кировской области от 11.04.2016 № 93/182) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 и заголовке прилагаемых нормативов финансового
обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных
образовательных организаций в части расходов на оплату труда для муниципальных районов (городских округов) на 2016 год слова «в части расходов на оплату труда» исключить.
1.2. Нормативы финансового обеспечения образовательной деятельности муниципальных дошкольных образовательных организаций для муниципальных районов (городских округов) на 2016 год изложить в новой редакции
согласно приложению.

1.3. Пункт 2 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области     И.В. Васильев
PAGE

_1356935592.doc